
T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Torneo CP CUNEO 2023 2303017A

Luogo Borgo San Dalmazzo  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 10-03-2023 - 12-03-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVERA Eros - GUERRA M.

Partecipanti 17

Sito Internet

Torrione William

1Mondino Ivano

2
Degiorgis Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Torrione William 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.75 1867 1698 1939 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1978

2 4 1N Mondino Ivano 4.0 ITA 12.5013.008.50 9.75 1793 1655 1895 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1967

3 6 CM Degiorgis Giorgio 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.501746 1736 1886 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1960

4 3 1N Sotgia Cosimo 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.50 1828 1655 1805 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1967

5 5 1N Giraudo Francesco 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1784 1641 1714 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

6 10 2N Superbo Leonardo 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.00 1532 1617 1690 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

7 7 1N Storai Ivo 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.00 1712 1479 1552 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

8 2 1N Paolini Marco 2.5 ITA 14.5017.5010.508.00 1860 1760 1761 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

9 12 3N Cali ' Simone 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.50 1521 1537 1537 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

10 11 2N Vendramini Ivano 2.0 ITA 13.5016.009.50 6.00 1530 1692 1620 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1968

11 14 NC Campaci Marco 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1410 1682 1611 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

12 9 2N Rabagliati Elio 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.50 1562 1551 1359 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1964

13 16 NC Uberto Paolo 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1391 1561 1369 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1978

14 13 NC Prandi Mario 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1480 1529 1336 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1971

15 8 2N Moschetto Giuliano 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.50 1609 1506 1382 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1971

16 15 NC Groppi Andrea 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 2.50 1409 1461 1461 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2009

17 17 2N Borello Paola 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1281 1630 896 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1946
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Borello Paola ITA PIE CN 1281 1630 896 1946 F 831913 105096

12 3N Cali ' Simone ITA PIE TO 1521 1537 1537 2006 M 2861947 173058

14 NC Campaci Marco ITA PIE CN 1410 1682 1611 2003 M 2816518 155310

6 CM Degiorgis Giorgio ITA PIE CN 1746 1736 1886 1960 M 373199187139859

5 1N Giraudo Francesco ITA PIE CN 1784 1641 1714 1998 M 894060 137238

15 NC Groppi Andrea ITA PIE TO 1409 1461 1461 2009 M 28551273 190587

4 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1793 1655 1895 1967 M 882208 117019

8 2N Moschetto Giuliano ITA PIE TO 1609 1506 1382 1971 M 836680 103242

2 1N Paolini Marco ITA PIE CN 1860 1760 1761 1954 M 2842152 129091

13 NC Prandi Mario ITA PIE CN 1480 1529 1336 1971 M 2842160 162942

9 2N Rabagliati Elio ITA PIE CN 1562 1551 1359 1964 M 842931 126462

3 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1828 1655 1805 1967 M 837741 105188

7 1N Storai Ivo ITA PIE CN 1712 1479 1552 1958 M 2815040 109658

10 2N Superbo Leonardo ITA PIE CN 1532 1617 1690 1958 M 842966 129572

1 CM Torrione William ITA PIE CN 1867 1698 1939 1978 M 822906 117713

16 NC Uberto Paolo ITA PIE CN 1391 1561 1369 1978 M 2861203 174236

11 2N Vendramini Ivano ITA PIE CN 1530 1692 1620 1968 M 28518861 113214
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Torrione William 4.0 ITA | 9 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | -1

8 2 1N Paolini Marco 2.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 0 | 1

4 3 1N Sotgia Cosimo 3.5 ITA | 11 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | -1

2 4 1N Mondino Ivano 4.0 ITA | 12 B 1 | 17 N 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1 B Â½ | 1

5 5 1N Giraudo Francesco 3.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | -1

3 6 CM Degiorgis Giorgio 3.5 ITA | 14 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 1

7 7 1N Storai Ivo 3.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 1

15 8 2N Moschetto Giuliano 2.0 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 17 B 1 | 1

12 9 2N Rabagliati Elio 2.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 15 N Â½ | 0

6 10 2N Superbo Leonardo 3.0 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 11 N 1 | -1

10 11 2N Vendramini Ivano 2.0 ITA | 3 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 1

9 12 3N Cali ' Simone 2.5 ITA | 4 N 0 | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 16 N 1 | -1

14 13 NC Prandi Mario 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 15 N 1 | 16 B 0 | 0 1 | 0

11 14 NC Campaci Marco 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 1 | 5 B 0 | 8 N 1 | 7 N 0 | -1

16 15 NC Groppi Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 0

13 16 NC Uberto Paolo 2.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 13 N 1 | 12 B 0 | 0

17 17 2N Borello Paola 1.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 15 B 0 | 8 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Borello Paola ITA 1281 4 0.00 0.62 -0.62 1630.75896 1946 F 831913 105096

12 3N Cali ' Simone ITA 1521 5 2.50 2.43 0.07 1537.001537 2006 M 2861947 173058

14 NC Campaci Marco ITA 1410 5 2.00 0.91 1.09 1682.601611 2003 M 2816518 155310

6 CM Degiorgis Giorgio ITA 1746 5 3.50 2.49 1.01 1736.401886 1960 M 373199187139859

5 1N Giraudo Francesco ITA 1784 5 3.00 3.31 -0.31 1641.601714 1998 M 894060 137238

15 NC Groppi Andrea ITA 1409 4 2.00 1.72 0.28 1461.001461 2009 M 28551273 190587

4 1N Mondino Ivano ITA 1793 5 4.00 3.13 0.87 1655.001895 1967 M 882208 117019

8 2N Moschetto Giuliano ITA 1609 3 1.00 1.85 -0.85 1506.331382 1971 M 836680 103242

2 1N Paolini Marco ITA 1860 5 2.50 3.09 -0.59 1760.801761 1954 M 2842152 129091

13 NC Prandi Mario ITA 1480 4 1.00 1.79 -0.79 1529.001336 1971 M 2842160 162942

9 2N Rabagliati Elio ITA 1562 4 1.00 2.10 -1.1 1551.751359 1964 M 842931 126462

3 1N Sotgia Cosimo ITA 1828 5 3.50 3.55 -0.05 1655.401805 1967 M 837741 105188

7 1N Storai Ivo ITA 1712 5 3.00 3.78 -0.78 1479.201552 1958 M 2815040 109658

10 2N Superbo Leonardo ITA 1532 5 3.00 2.04 0.96 1617.801690 1958 M 842966 129572

1 CM Torrione William ITA 1867 5 4.00 3.51 0.49 1698.201939 1978 M 822906 117713

16 NC Uberto Paolo ITA 1391 4 1.00 1.14 -0.14 1561.251369 1978 M 2861203 174236

11 2N Vendramini Ivano ITA 1530 5 2.00 1.54 0.46 1692.001620 1968 M 28518861 113214
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Rabagliati Elio ITA 1562   |  1 CM Torrione William ITA 1867 0 - 1

2 2 1N Paolini Marco ITA 1860   |  10 2N Superbo Leonardo ITA 1532 1 - 0

3 11 2N Vendramini Ivano ITA 1530   |  3 1N Sotgia Cosimo ITA 1828 Â½ - Â½

4 4 1N Mondino Ivano ITA 1793   |  12 3N Cali ' Simone ITA 1521 1 - 0

5 13 NC Prandi Mario ITA 1480   |  5 1N Giraudo Francesco ITA 1784 0 - 1

6 6 CM Degiorgis Giorgio ITA 1746   |  14 NC Campaci Marco ITA 1410 1 - 0

7 16 NC Uberto Paolo ITA 1391   |  7 1N Storai Ivo ITA 1712 0 - 1

8 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1609   |  0 - F

9 15 NC Groppi Andrea ITA 1409   |  0 - F

10 17 2N Borello Paola ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William 1 ITA 1867   |  6 CM Degiorgis Giorgio 1 ITA 1746 Â½ - Â½

2 5 1N Giraudo Francesco 1 ITA 1784   |  2 1N Paolini Marco 1 ITA 1860 0 - 1

3 17 2N Borello Paola 1 ITA 1281   |  4 1N Mondino Ivano 1 ITA 1793 0 - 1

4 7 1N Storai Ivo 1 ITA 1712   |  11 2N Vendramini Ivano 0.5 ITA 1530 0 - 1

5 3 1N Sotgia Cosimo 0.5 ITA 1828   |  8 2N Moschetto Giuliano 0 ITA 1609 1 - 0

6 14 NC Campaci Marco 0 ITA 1410   |  9 2N Rabagliati Elio 0 ITA 1562 1 - 0

7 10 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1532   |  13 NC Prandi Mario 0 ITA 1480 1 - 0

8 12 3N Cali ' Simone 0 ITA 1521   |  15 NC Groppi Andrea 0 ITA 1409 Â½ - Â½

9 16 NC Uberto Paolo 0 ITA 1391   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Paolini Marco 2 ITA 1860   |  4 1N Mondino Ivano 2 ITA 1793 Â½ - Â½

2 11 2N Vendramini Ivano 1.5 ITA 1530   |  1 CM Torrione William 1.5 ITA 1867 0 - 1

3 6 CM Degiorgis Giorgio 1.5 ITA 1746   |  3 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1828 1 - 0

4 14 NC Campaci Marco 1 ITA 1410   |  5 1N Giraudo Francesco 1 ITA 1784 0 - 1

5 7 1N Storai Ivo 1 ITA 1712   |  17 2N Borello Paola 1 ITA 1281 1 - 0

6 10 2N Superbo Leonardo 1 ITA 1532   |  16 NC Uberto Paolo 1 ITA 1391 1 - 0

7 9 2N Rabagliati Elio 0 ITA 1562   |  12 3N Cali ' Simone 0.5 ITA 1521 Â½ - Â½

8 15 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1409   |  13 NC Prandi Mario 0 ITA 1480 0 - 1

9 8 2N Moschetto Giuliano 0 ITA 1609   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William 2.5 ITA 1867   |  2 1N Paolini Marco 2.5 ITA 1860 1 - 0

2 4 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1793   |  6 CM Degiorgis Giorgio 2.5 ITA 1746 1 - 0

3 5 1N Giraudo Francesco 2 ITA 1784   |  7 1N Storai Ivo 2 ITA 1712 1 - 0

4 3 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1828   |  10 2N Superbo Leonardo 2 ITA 1532 1 - 0

5 12 3N Cali ' Simone 1 ITA 1521   |  11 2N Vendramini Ivano 1.5 ITA 1530 Â½ - Â½

6 8 2N Moschetto Giuliano 1 ITA 1609   |  14 NC Campaci Marco 1 ITA 1410 0 - 1

7 13 NC Prandi Mario 1 ITA 1480   |  16 NC Uberto Paolo 1 ITA 1391 0 - 1

8 17 2N Borello Paola 1 ITA 1281   |  15 NC Groppi Andrea 0.5 ITA 1409 0 - 1

9 9 2N Rabagliati Elio 0.5 ITA 1562   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Mondino Ivano 3.5 ITA 1793   |  1 CM Torrione William 3.5 ITA 1867 Â½ - Â½

2 6 CM Degiorgis Giorgio 2.5 ITA 1746   |  5 1N Giraudo Francesco 3 ITA 1784 1 - 0

3 2 1N Paolini Marco 2.5 ITA 1860   |  3 1N Sotgia Cosimo 2.5 ITA 1828 0 - 1

4 7 1N Storai Ivo 2 ITA 1712   |  14 NC Campaci Marco 2 ITA 1410 1 - 0

5 11 2N Vendramini Ivano 2 ITA 1530   |  10 2N Superbo Leonardo 2 ITA 1532 0 - 1

6 16 NC Uberto Paolo 2 ITA 1391   |  12 3N Cali ' Simone 1.5 ITA 1521 0 - 1

7 15 NC Groppi Andrea 1.5 ITA 1409   |  9 2N Rabagliati Elio 1.5 ITA 1562 Â½ - Â½

8 8 2N Moschetto Giuliano 1 ITA 1609   |  17 2N Borello Paola 1 ITA 1281 1 - 0

9 13 NC Prandi Mario 1 ITA 1480   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

1 Torrione William
CM ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1939 Media: 1698.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Rabagliati Elio ITA 1562 305 0.86 1 1 1

2 B 6 CM Degiorgis Giorgio ITA 1746 121 0.66 Â½ 1 1

3 N 11 2N Vendramini Ivano ITA 1530 337 0.88 1 2 2

4 B 2 1N Paolini Marco ITA 1860 7 0.51 1 3 3

5 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1793 74 0.6 Â½ 3 3

3.51 3 3

2 Paolini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1761 Media: 1760.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Superbo Leonardo ITA 1532 328 0.87 1 1 1

2 N 5 1N Giraudo Francesco ITA 1784 76 0.6 1 2 2

3 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1793 67 0.59 Â½ 2 2

4 N 1 CM Torrione William ITA 1867 -7 0.49 0 2 2

5 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1828 32 0.54 0 2 2

3.09 2 2

3 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1805 Media: 1655.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Vendramini Ivano ITA 1530 298 0.85 Â½ 0 0

2 B 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1609 219 0.78 1 1 1

3 N 6 CM Degiorgis Giorgio ITA 1746 82 0.61 0 1 1

4 B 10 2N Superbo Leonardo ITA 1532 296 0.85 1 2 2

5 N 2 1N Paolini Marco ITA 1860 -32 0.46 1 3 3

3.55 3 3

4 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1895 Media: 1655.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Cali ' Simone ITA 1521 272 0.83 1 1 1

2 N 17 2N Borello Paola ITA 1281 512 0.92 1 2 2

3 N 2 1N Paolini Marco ITA 1860 -67 0.41 Â½ 2 2

4 B 6 CM Degiorgis Giorgio ITA 1746 47 0.57 1 3 3

5 B 1 CM Torrione William ITA 1867 -74 0.4 Â½ 3 3

3.13 3 3
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CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

5 Giraudo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1714 Media: 1641.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Prandi Mario ITA 1480 304 0.86 1 1 1

2 B 2 1N Paolini Marco ITA 1860 -76 0.4 0 1 1

3 N 14 NC Campaci Marco ITA 1410 374 0.9 1 2 2

4 B 7 1N Storai Ivo ITA 1712 72 0.6 1 3 3

5 N 6 CM Degiorgis Giorgio ITA 1746 38 0.55 0 3 3

3.31 3 3

6 Degiorgis Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1886 Media: 1736.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Campaci Marco ITA 1410 336 0.88 1 1 1

2 N 1 CM Torrione William ITA 1867 -121 0.34 Â½ 1 1

3 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1828 -82 0.39 1 2 2

4 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1793 -47 0.43 0 2 2

5 B 5 1N Giraudo Francesco ITA 1784 -38 0.45 1 3 3

2.49 3 3

7 Storai Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1552 Media: 1479.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Uberto Paolo ITA 1391 321 0.87 1 1 1

2 B 11 2N Vendramini Ivano ITA 1530 182 0.74 0 1 1

3 B 17 2N Borello Paola ITA 1281 431 0.92 1 2 2

4 N 5 1N Giraudo Francesco ITA 1784 -72 0.4 0 2 2

5 B 14 NC Campaci Marco ITA 1410 302 0.85 1 3 3

3.78 3 3

8 Moschetto Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1382 Media: 1506.33 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1828 -219 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Campaci Marco ITA 1410 199 0.76 0 0 1

5 B 17 2N Borello Paola ITA 1281 328 0.87 1 1 2

1.85 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-08-2024

CP CUNEO 2023 (2303017A)
Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023

9 Rabagliati Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1359 Media: 1551.75 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Torrione William ITA 1867 -305 0.14 0 0 0

2 N 14 NC Campaci Marco ITA 1410 152 0.7 0 0 0

3 B 12 3N Cali ' Simone ITA 1521 41 0.56 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 NC Groppi Andrea ITA 1409 153 0.7 Â½ 0 1

2.1 0 1

10 Superbo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1690 Media: 1617.80 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Paolini Marco ITA 1860 -328 0.13 0 0 0

2 B 13 NC Prandi Mario ITA 1480 52 0.57 1 1 1

3 B 16 NC Uberto Paolo ITA 1391 141 0.69 1 2 2

4 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1828 -296 0.15 0 2 2

5 N 11 2N Vendramini Ivano ITA 1530 2 0.5 1 3 3

2.04 3 3

11 Vendramini Ivano
2N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1620 Media: 1692.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1828 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 7 1N Storai Ivo ITA 1712 -182 0.26 1 1 1

3 B 1 CM Torrione William ITA 1867 -337 0.12 0 1 1

4 N 12 3N Cali ' Simone ITA 1521 9 0.51 Â½ 1 1

5 B 10 2N Superbo Leonardo ITA 1532 -2 0.5 0 1 1

1.54 1 1

12 Cali ' Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1537 Media: 1537.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mondino Ivano ITA 1793 -272 0.17 0 0 0

2 B 15 NC Groppi Andrea ITA 1409 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 9 2N Rabagliati Elio ITA 1562 -41 0.44 Â½ 0 0

4 B 11 2N Vendramini Ivano ITA 1530 -9 0.49 Â½ 0 0

5 N 16 NC Uberto Paolo ITA 1391 130 0.68 1 1 1

2.43 1 1
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13 Prandi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1336 Media: 1529.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Giraudo Francesco ITA 1784 -304 0.14 0 0 0

2 N 10 2N Superbo Leonardo ITA 1532 -52 0.43 0 0 0

3 N 15 NC Groppi Andrea ITA 1409 71 0.6 1 1 1

4 B 16 NC Uberto Paolo ITA 1391 89 0.62 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.79 1 2

14 Campaci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1611 Media: 1682.60 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Degiorgis Giorgio ITA 1746 -336 0.12 0 0 0

2 B 9 2N Rabagliati Elio ITA 1562 -152 0.3 1 1 1

3 B 5 1N Giraudo Francesco ITA 1784 -374 0.1 0 1 1

4 N 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1609 -199 0.24 1 2 2

5 N 7 1N Storai Ivo ITA 1712 -302 0.15 0 2 2

0.91 2 2

15 Groppi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1461 Media: 1461.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 3N Cali ' Simone ITA 1521 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 13 NC Prandi Mario ITA 1480 -71 0.4 0 0 0

4 N 17 2N Borello Paola ITA 1281 128 0.67 1 1 1

5 B 9 2N Rabagliati Elio ITA 1562 -153 0.3 Â½ 1 1

1.72 1 1

16 Uberto Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1369 Media: 1561.25 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Storai Ivo ITA 1712 -321 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 2N Superbo Leonardo ITA 1532 -141 0.31 0 0 1

4 N 13 NC Prandi Mario ITA 1480 -89 0.38 1 1 2

5 B 12 3N Cali ' Simone ITA 1521 -130 0.32 0 1 2

1.14 1 2
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17 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 896 Media: 1630.75 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 1N Mondino Ivano ITA 1793 -512 0.08 0 0 1

3 N 7 1N Storai Ivo ITA 1712 -431 0.08 0 0 1

4 B 15 NC Groppi Andrea ITA 1409 -128 0.33 0 0 1

5 N 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1609 -328 0.13 0 0 1

0.62 0 1

FSI - CP CUNEO 2023 (2303017A) - Borgo San Dalmazzo - 10-03-2023 - 12-03-2023 - Pag. 16/16


